PAGE
2

СОВЕТ МЕДВЕЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

П Р О Т О К О Л

заседания Совета Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области

4  декабря  2024 г.

                                             № 14
Председательствующий – Новикова И.А., председатель Совета
        Избранных депутатов -10

    Присутствовали: 8
Депутаты Совет: Бейскина М.Б., Бабикова Е.А., Новикова И.А., Поцкова О.Н., Сашникова З.А., Мартынова Ю.Н., Незванова Т.А.., Харченко-Фишер А.А.

        Отсутствовали: Никитина О.А. –  досрочно прекращены полномочия, Омарова Б.К. – досрочно прекращены полномочия.

        Приглашены: Арцемович М.М., специалист 1 категории.
                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:

          1. О внесении изменений в решение Совета Медвежинского

сельского поселения от 28.09.2021г. № 52 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»
          2. О внесении изменений в решение Совета Медвежинского

сельского поселения от 28.09.2021г. № 53 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте  и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»
     3. О заключении Дополнительного Соглашения между органами местного самоуправления Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области и органами местного самоуправления Исилькульского муниципального района Омской области о передаче осуществления части своих полномочий
    1.СЛУШАЛИ О внесении изменений в решение Совета Медвежинского

сельского поселения от 28.09.2021г. № 52 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»
 Докладчик: Арцемович М.М., специалист 1 категории. Предложила к рассмотрению проект Решения.
Председательствующий вынес на голосование предложенный проект.

Проголосовали: «За» –8 чел.

«Воздержались» – нет

«Против» – нет.

РЕШИЛИ: принять проект решения по данному вопросу единогласно.(Решение № 48)
          2. СЛУШАЛИ О внесении изменений в решение Совета Медвежинского

сельского поселения от 28.09.2021г. № 53 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте  и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»
                     Докладчик: Арцемович М.М., специалист 1 категории. Предложила к рассмотрению проект Решения.

Председательствующий вынес на голосование предложенный проект.

Проголосовали: «За» –8 чел.

«Воздержались» – нет

«Против» – нет.

РЕШИЛИ: принять проект решения по данному вопросу единогласно.(Решение № 49)
             3.СЛУШАЛИ: О заключении Дополнительного Соглашения между органами местного самоуправления Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области и органами местного самоуправления Исилькульского муниципального района Омской области о передаче осуществления части своих полномочий

      Докладчик: Арцемович М.М., специалист 1 категории. Предложила к рассмотрению проект Решения.

Председательствующий вынес на голосование предложенный проект.

Проголосовали: «За» –8 чел.

«Воздержались» – нет

«Против» – нет.

 РЕШИЛИ: принять проект решения по данному вопросу единогласно (Решение № 50).
Председатель Совета
Медвежинского сельского поселения                                      И.А. Новикова
ВРИП Главы   Медвежинского

Сельского поселения                                                                 М.М. Арцемович